COMPACT PAKET SOĞUTUCU
COMPACT PACKAGE COOLERCOMPACT PACKAGE COOLER
88
ISISO’nun tescilli markasıdır.
COMPACT PAKET SOĞUTUCU - SPLİT PAKET SOĞUTUCU
KAPASİTE TAYİNİ
10oC EVAPORASYON  VE +40oC KONDENSER ŞARTLARINDA, R22 GAZI KAPASİTELİDİR.
KOPRESÖR TİPİ

KONDENSER
Watt / m2
FAN
F x cm
HACİM
0oC
DIŞ EBAT
cm
İÇ EBAT
cm
ENERJİ
Volt/Watt
KOMPRESÖR
min/max.
Amp.
AS-4519/16 TAJ 4519 T 3.135 1,6 3.700 6.740 / 16 2 x 30 25 85x70x40 40x85x70 380/2400 3,5/4,2A
AS-4531/25 TFH 4531 F 4.765 2,5 5.800 10.750 / 25 2 x 35 40 100x70x50 50x100x70 380/3750 4,8/6,7A
AS-4540/30 TFH 4540 F 5.850 3,0 6.900  12.675 / 30 2 x 35 45 100x75x62 62x100x75 380/4000 6,1/8,5A
AS-4546/40 TAG 4546 T 6.050 4,0 8,000  16.400 / 40 2 x 35 65 100x75x62 62x100x75 380/5000 7/10A
AS-4553/45 TAG 4553 T 7.220 4,5 9.300 18.500 / 50 2 x 45 70 115x80x62 62x115x75 380/6000 7,5/12A
AS-4561/50 TAG 4561 T 8.340 5,0 11.600 21.100 / 50 2 x 45 80 110x80x55 55x110x75 380/6500 9/15A
AS-4568/60 TAG 4568 T 9.475 6,0 14.600 25.230 / 63 2 x 45 90 120x80x55 62x120x75 380/7000 10/16A
AS-4573/70 TAG 4573 T 10.200 7,0 14.600 28.000 / 70 2 x 45 100 120x80x62 62x120x75 380/7500 11/18A
AS-5590/80 TAN 5590 H 12.580 8,0 16.900 27.325 / 73 2 x 50 125 125x90x70 70x125x75 380/8500 13/19A
AS-5610/90 TAN 5610 H 13.540 9,0 18.800 33.140 / 81 2 x 50 135 135x90x70 70x135x75 380/9500 14/23A
AS-5612/100 TAN 5612 H 16.565 10,0 24.400 42.440 / 105 3 x 45 150 175x90x70 70x175x75 380/10500 17/25A
ALASKA BLOK PAKET MONO VE SPLIT SOĞUTMA ÜNİTELERİ
ALASKA BLOCK PACKAGE MONO AND SPLIT COOLING UNITS
KULLANIM ALANLARI / AREAS OF USE
ALASKA BLOCK PACKAGE MONO AND SPLIT COOLING UNITS